
Zarządzenie Nr 67/2018 
Burmistrza Bornego  Sulinowa 

z dnia 25 września 2018 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 78/2003 w sprawie procedury udzielania ulg w spłacie zobowiązań 
podatkowych  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Uchylam Zarządzenie Nr 78/2003 Burmistrza Miasta i Gminy Borne Sulinowo z 
dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie procedury udzielania ulg w spłacie zobowiązań 
podatkowych.  

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  



Uzasadnienie: 

Zarządzenie Nr 78/2003 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 grudnia 2003 r. w 
sprawie procedury udzielania ulg w spłacie zobowiązań podatkowych powielało zapisy 
rozdziału 7a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2018 r. poz. 
800 z późn. zm.).  

Ponadto zawierało zapisy, których nie stosowano w Urzędzie min. zapisy o 
przeprowadzeniu postępowania polegającego na sporządzeniu przez komisję powołaną 
osobnym zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy w miejscu zamieszkania podatnika 
protokołu zawierającego opis sytuacji majątkowej i rodzinnej zainteresowanego (nigdy nie 
powołano takiej Komisji).  

W międzyczasie zmieniła się struktura organizacyjna Urzędu tj. stworzono Referat 
Podatków i Opłat (procedura dotyczyła stanowisk w Referacie Finansów przed tą zmianą).  

Zmieniła się przepisy w zakresie sporządzania przez Burmistrza i podawania do 
publicznej wiadomości wykazu podatników będących przedsiębiorcami, którym umorzył 
zaległości w podatkach i opłatach lokalnych oraz podatników podatku rolnego i leśnego, 
którym umorzył zaległości podatkowe (obecnie w kwocie wyższej niż 500 zł, a nie 100 zł).  

Z uwagi na powyższe właściwe jest usunięcie przedmiotowego Zarządzenia z obrotu 
prawnego.  

 

 

 


